                                   Lubków, dnia 21.07.2009 r.




Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

„Dostawa nowej ładowarki kołowej do siedziby Zamawiającego” 

PYTANIE NR 1.  Czy zamawiający dopuszcza do przetargu maszynę o masie całkowitej 9 700 kg?


ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1. Tak
PYTANIE NR 2.  Czy zamawiający dopuszcza do przetargu maszynę o udźwigu 2978 kg?  


ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2. Tak
PYTANIE NR 3.  Czy zamawiający dopuszcza do przetargu maszynę o uciągu 
85,6 kN?


ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3. Tak
PYTANIE NR 4.  Czy zamawiający dopuszcza do przetargu maszynę o wysokości wysypu 2644 mm? 


ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4. Tak

PYTANIE NR 5.  Czy zamawiający dopuszcza do przetargu maszynę ze skrzynią biegów automatyczną 4 biegi w przód i 3 biegi wstecz?


ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5. Tak
